hàng rào phái bên phải nhà : 1,5m x 24,1m; Hàng rào phía sau nhà : 1,7m

x 19,51m; Hiện trạng: toàn bộ bề mặt tường bị bán rong, xuống cấp.

-Sân nền : kết cấu làng xi măng; diệm tích 94,75m2; Hiện trạng : sân nền bán

rong riêu.

+ Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là : 1.617.736.000 đồng (Bằng chữ:

Một tỷ sáu trăm mười bảy triệu bảy trăm ba mươi sáu nghìn đồng.

* Ghi chú:

- Đối với công trình xây dựng trên đất chưa được cấp giấy chứng nhận sở

hữu công trình, người trúng đấu giá có trách nhiệm liên hệ với cơ quan có thẩm

quyền và nộp phí, lệ phí để được cấp phép sở hữu công trình theo quy định.

- Người trúng đấu giá có trách nhiệm nộp các chi phí, thuế (lệ phí trước bạ,